ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу преобразования Высокогорского сельского поселения
входящего в состав Кавалеровского муниципального района, путем объединения

Высокогорского, Рудненского сельских поселений, Хрустальненского,
Горнореченского, Кавалеровского городских поселений не влекущим изменение границ

иных муниципальных образований в Кавалеровское городское поселение с
административным центром в пгт. Кавалерово

От 13 февраля 2015 года с. Высокогорск № 1

Библиотека МКУ «ЦКД и БО Восток»

Присутствует жителей Высокогорского сельского поселения - 28 человек

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Бойко Л..Ю. -(член Оргкомитета по проведению публичных
слушаний).

СЛУШАЛИ: О секретаре публичных слушаний.

ГОЛОСОВАЛИ: Принято единогласно.

РЕШИЛИ: Избрать секретарем публичных слушаний -  Бондаренко С.Л. (член Оргкомитета).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение публичных слушаний по вопросу преобразования Высокогорского
сельского поселения входящего в состав Кавалеровского муниципального района, путем
объединения Высокогорского, Рудненского сельских поселений, Хрустальненского,
Г орнореченского, Кавалеровского городских поселений не влекущим изменение границ
иных муниципальных образований в Кавалеровское городское поселение с
административным центром в пгт. Кавалерово

ДОКЛАДЧИК: Бойко Л.Ю. - глава Высокогорского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ: Зайцев Сергей Юрьевич -  глава Кавалеровского муниципального
района рассказал о плюсах преобразования Высокогорского сельского поселения

Председатель собрания по проведению публичных слушаний Бойко Л.Ю. вынесла
на голосование следующий вопрос:
Кто за преобразование Высокогорского сельского поселения входящего в состав
Кавалеровского муниципального района, путем объединения Высокогорского,
Рудненского сельских поселений, Хрустальненского, Горнореченского, Кавалеровского
городских поселений не влекущим изменение границ иных муниципальных образований
в Кавалеровское городское поселение с административным центром в шт. Кавалерово ?
ГОЛОСОВАЛИ: Принято единогласно.

РЕШИЛИ: 1. Рекомендовать Муниципальному комитету принять решение по вопросу
преобразования Высокогорского сельского поселения входящего в состав Кавалеровского
муниципального района, путем объединения Высокогорского, Рудненского сельских
поселений, Хрустальненского,Г орнореченского, Кавалеровского городских поселений не
влекущим изменение границ
иных муниципальных образований в Кавалеровское городское поселение с
административным центром в шт. Кавалерово.

2. Обнародовать протокол публичных слушаний.

1

Председатель
Секретарь

Бойко Л.Ю.
Бондаренко С.Л.

*

2